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①

②

③

④

⑤

⑥

⑦
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24
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銅　板

天　板

地　板

ソケット

キャップ

ソケット
ミニチュア

バルブ

ビニールホース

ホースバンド

ゲージカバー

パイプ

スリースバルブ

クローズ
ニップル

ストリート
エルボ

パイプSS400　 2.3ｔ

SS400　 2.3ｔ

SS400　 2.3ｔ

S　T　K

A S M

SS400　

B C
透明

プラスチック

T　9

SPHC　 1.2ｔ

SGP　20A

SGP　

B C

FCMB

2" L=35

2"エアー抜き付

1/8”

1/8”

7ｘ9　 L＝ 980

L＝910

3/4”

3/4”

3/4”

3/4” L＝ 1135

両ニップル

ボールバルブ

片ニップル

ステー

ドレンソケット

ドレンプラグ

ナット

ボルト

ワッシャー

Ｓ　Ｗ

架　台

油受け皿

SGP　20A

SGP　20A

Ｂ　Ｃ

SGP　20A

SS400　2.3ｔ

SS400　

Ｂ　Ｃ

SSクロメート

SSクロメート

SPCクロメート

SS400　

SPHC　1.6ｔ

SWRHクロメート

1

3/4” L＝ 70

3/4”

3/4”

3/4”
レバー式

3/8”

3/8”

M10

M10

M10

M10

4.5ｔ
3.2ｔ

オイルタンク　仕様 容　積 248　L

容　量 230　L 空間容積比 7.3　％縮　尺 1/10
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5050 488 488 488

1664

700 700

545.4
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3

3

3

3

6

6

3

6

3

3

6

3

3

3

3

3

3

3

3

3

12

12

24

12

3

3連式　タンク

550

1,650
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